
村松 卓矢

映画

ＴＶ・配信

舞台

2014
2005
2004
2000

む　　ら　ま　　つ た　　く　　や

2017

2016

2015
2014

2009

2007
2005

1997

NHK「みをつくし料理帖」第４話
NHK「忠臣蔵の恋」第19話
NHK BSプレミアム「シリーズ横溝正史短編集『殺人鬼』」
NTV「レンタル救世主」第１話
dビデオ「ハング」
NHK大河ドラマ「軍師 官兵衛」第３回
NHKスペシャル「謎の古代ピラミッド」
EX「特命係長只野仁」第1話
NHK「坂の上の雲」第3回
EX「帰ってきた時効警察」第4話
TBX「タイガー＆ドラゴン」第8話
NHK大河ドラマ「義経」第11話
CX「ギフト」第8話

2019
2009
2000
1999

「タロウのバカ」
「ＴＡＪＯＭＡＲＵ」 
「御法度」 
「白痴」
「双生児」
「御法度」

（監督 : 大森立嗣）
（監督 : 中野裕之 )
（監督 : 石井聰互）
(監督：手塚　眞)
(監督：塚本晋也)
(監督：大島　渚)

振付

（1968年11月９日生まれ）

身長
体重
バスト
ウエスト
ヒップ

首回り
肩幅
足サイズ

172cm
62kg
87cm
73cm
92cm

39cm
46cm

26.5cm

【サイズデータ】

2009 tacica「アトリエ」
MV「金閣寺」＠赤坂ＡＣＴシアター

「風回廊」＠世田谷パブリックシアター
「狂風記」＠天王洲アートスフィア
「閉じられた舟」＠日生劇場

（演出：宮本亜門）
（演出：渡辺えり）
（演出：塩見　哲）
（演出：石井眞木）

2019
2018
2017

2014

映画「タロウのバカ」（大駱駝艦振付）
舞台「大地と炎」（舞踏振付）
ＮＨＫドラマ「眩～北斎の娘」（悪玉踊り振付）
ＮＨＫ ＢＳプレミアム「京都異界中継」（大駱駝艦振付）
舞台「神なき国の騎士」（舞踏振付）


